EXTRATO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 078/2021
INEXIGIBILIDADE - CREDENCIAMENTO nº 005/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
CONTRATADA: A F ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES ELETRICAS LTDA

CNPJ: 41.459.608/0001-66

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA, SERVIÇOS DE
FISCALIZAÇÃO E MEDIÇÃO DE OBRAS, EM PONTAL DO ARAGUAIA.

DATA DA ASSINATURA: 22 DE DEZEMBRO DE 2021

VALIDADE: 22 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal